РЕШЕНИЕ №126
оперативного штаба по вопросам предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории

MP «Мегино-Кангаласский улус»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
заместитель руководителя оперативного штаба

Потапов Семен Семенович

О мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

MP «Мегино-Кангаласский улус»

29 ноября 2021 года п. Нижний Вестях

Время проведения: 10:00 ч.

Место проведения: конференц-зал районной администрации.

Присутствуют:

члены оперативного штаба MP «Мегино-Кангаласский улус».

Выступили: заместитель главного государственного санитарного врача по

району А.А. Тобонова

В целях организации текущих мероприятий и принятия превентивных мер,

направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), в связи с выраженным ростом заболеваемости новой коронавирусной

инфекцией на территории Жанхадинского наслега, оперативный штаб решил:

МКУ «Мегино-Кангаласское районное управление образования» (Черкашина

И.В.), МКУ «Управление культуры и духовного развития» (Аргунов Д.И.), МКУ

«Управление физической культуры и спорта» (Захаров К.А.) организовать с 30

ноября 2021 г. образовательный процесс для воспитанников МБДОУ «Техтюрский

центр развития ребенка — детский сад «Мичил»», учащихся МБОУ «Техтюрская

СОШ им. И.М. Романова», кроме 9 и 11 классов, реализацию программ

дополнительного образования и спортивной подготовки на территории с.Техтюр в

дистанционной форме до особого распоряжения.